[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    28 декабря 2022 года № 112-р
с. Мокроусово

О распределении дотации на
поддержку мер по обеспечению
сбалансированности местных бюджетов

В соответствии с Решением Мокроусовской районной Думы от 23 декабря 2021 года №43 «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Распоряжением Правительства Курганской области №324-р от 26.12.2022 года «Об утверждении распределения бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Курганской области дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов из областного бюджета в 2022 году»:
1. Утвердить распределение дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   И.О. начальника финансового управления.

Первый заместитель Главы Мокроусовского
муниципального округа                                                                  П.В. Бетехтин
Исп. Воробьев С.П.

тел.9-72-28
Разослано по списку (см. оборот)

	Приложение к распоряжению Администрации Мокроусовского района от «28» декабря 2022 года №112-р

«О распределении дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов»

Распределение дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов
	Наименование должности
	сумма

	Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
	186875,0

	Отдел образования Администрации Мокроусовского муниципального округа
	186875,0

	Финансовое управление Мокроусовского муниципального округа
	98670,0

	МКУ «Отдел культуры»
	29900,0

	Итого
	502320,0